REQUERIMENTO Nº 058/2012

Solicitação  de  informações  relativas  a  pesquisa
realizada a partir  do mês de  outubro  de 2011 em
Toledo,  referente  a  investimentos  feito  pelo  Banco
Interamericano de Desenvolvimento (BID).

SENHOR PRESIDENTE,

O Vereador que este subscreve, nos termos regimentais,

REQUER a Vossa Excelência,  ouvido o Plenário,  seja enviado
ofício ao Prefeito Municipal solicitando-lhe que encaminhe a esta Casa de Leis:
cópia do resultado da pesquisa realizada a partir do mês de  outubro  de 2011 em
Toledo,  referente  a  investimentos  feito  pelo  Banco  Interamericano  de
Desenvolvimento (BID),

SALA DAS SESSÕES, em 15 de março de 2012

           PAULO DOS SANTOS

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 7FF3EBB040B0B6BAF2AB5A21D494C4DA CODIGO DO DOCUMENTO: 000215
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

REQ 058/2012
AUTORIA: Ver. Paulo dos Santos